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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  
- Naturskyddsföreningen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden delvis beviljar 

Naturskyddsföreningens ansökan med bidrag med 100 000 kronor 

för verksamhet för barn och ungdomar i Husby och Rinkeby samt 

delvis avslår samma ansökan med 66 250 kronor. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Naturskyddsföreningen har lämnat in en bidragsansökan om 

166 250 kr för barn- och ungdomsverksamhet som syftar till att 

genom delaktighet väcka målgruppens intresse och engagemang för 

natur- och miljöfrågor.  

 

Förvaltningen ser positivt på föreningens verksamhet för barn och 

ungdomar i stadsdelsområdet. Utifrån sin fleråriga erfarenhet av 

verksamhet i Husby för ungdomar bedömer förvaltningen att 

föreningen har goda möjligheter att engagera målgruppen. 

Förvaltningen anser att föreningens planerade verksamhet tillför ett 

konkret mervärde för stadsdelsnämndens verksamheter.  

 

Utifrån en samlad bedömning av hur många ungdomar föreningen 

beräknar nå och under vilken tidsperiod verksamheten ska pågå 

föreslår förvaltningen att delvis bevilja ansökan med 100 000 

kronor och delvis avslå samma ansökan med 66 250 kronor.  
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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  

- Naturskyddsföreningen 

 

Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

Naturskyddsföreningen har inkommit med en ansökan inom utsatt 

tid. Efter kompletteringsbegäran från förvaltningen har föreningen 

inkommit med ytterligare dokumentation och ansökan har bedömts 

uppfylla de formaliakrav som riktlinjerna ställer.   

 

Ansökan om bidrag från Naturskyddsföreningen 

Föreningen vill skapa stimulerande aktiviteter med och för 

ungdomar som syftar till att väcka ungas intresse för natur- och 

miljöfrågor samt skapa ett starkare engagemang för ungdomarnas 

närområde. Aktiviteterna ska ge ungdomarna möjlighet att komma 

ut i naturen och möjligheter till samhällsengagemang. Genom 

föreningens framtagna koncept Schysst vill Naturskyddsföreningen 

arrangera 30 aktiviteter som erbjuder minst 450 ungdomar olika 

friluftsaktiviteter. Föreningen har flerårig erfarenhet av denna 

verksamhet och vill 2019 fånga upp en yngre målgrupp i åldern 12-

18 år. Verksamheten planeras äga rum i Husby och Rinkeby med 

närområden under perioden maj-december 2019.   

 

 

Föreningen ansöker om totalt 166 250 kronor för: 

 

 Transporter, 60 000 kr 

 Förtäring, 22 500 kr 

 Aktivitetskostnader, 78 750 kr 

 Övrigt, 5 000 kr 

 

Ansökan bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 
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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  

- Naturskyddsföreningen 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen konstaterar att föreningen förvisso inte har sin 

hemvist i stadsdelsområdet men en etablerad närvaro och aktivitet 

för förhållandevis många ungdomar i stadsdelsområdet.  

 

Förvaltningen ser positivt på att föreningen vill skapa fler 

meningsfulla aktiviteter för barn och ungdomar och uppmuntra till 

ett engagemang för miljö och natur.  

 

Föreningen har en betydelsefull erfarenhet av ungdomsverksamhet i 

Husby med närområden och förvaltningen ser det som positivt att 

försöka nå en yngre målgrupp än tidigare och bredda 

upptagningsområdet till att även inkludera Rinkeby.  

 

Den planerade verksamheten ligger väl i linje med riktlinjerna, både 

genom att föreningen ökar utbudet av meningsfulla fritidsaktiviteter 

för barn och ungdomar men även genom att föreningen vill väcka 

intresse och engagemang för målgruppens miljömedvetenhet och 

det egna närområdet.  

 

Förvaltningen har beaktat hur många individer föreningen beräknar 

nå och under hur lång tid verksamheten planeras pågå. Utifrån en 

samlad bedömning föreslår förvaltningen att delvis bevilja 

Naturskyddsföreningens ansökan med 100 000 kronor och att delvis 

avslå resterande ansökan om 66 250 kronor.    

 

Bilaga 

Ansökan från Naturskyddsföreningen 


